

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren en implementeren van SOC- en SIEM-diensten
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: 23-0204058

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 258
Onderwerp: Vraag 47b -21 ref: E58

Vraag:

Uit het antwoord op vraag 47b - 21 ref: E58 is onvoldoende duidelijk hoe de gewenste koppeling met Topdesk is. Is het toegestaan dat leverancier voorstellen kan doen om meldingen via de ITSM-tool van de leverancier door te geven aan Topdesk in plaats van via een directe koppeling met SIEM? Op deze manier kunnen gemeenten kosten besparen.

Antwoord:

Zie separate Nota van Inlichtingen nr. 2.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en implementeren van SOC- en SIEM-diensten

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr. 270
Onderwerp: Vraag 11 1e NVI

Vraag:

Hoe komt de gemeente in paragraaf 3.8 op een bedrag van 1.111.000 voor gemeente Westland terwijl de maximale inschrijfwaaarde 650.000

betreft?

Antwoord:

Zie separate Nota van Inlichtingen nr. 2.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en implementeren van SOC- en SIEM-diensten

Beantwoord op:

8 jan. 2025